（様式第３号）第５条関係

磐梯町農業委員会　農業委員　応募申込書
令和　　年　　月　　日
磐梯町長　様

　私は、下記のとおり磐梯町農業委員会農業委員に応募します。

氏　名　　　　　　　　　　　　　印

	(ふりがな)
氏　名
	(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	性別
	男　・　女

	住　所
	〒　　　－

	職　業
(勤務先)

(　　　　　　　　　　　　　　)
	生年月日
（年齢）
	　　年　　月　　日
　　　（　　　　　歳）

	電話番号
	（自宅）　　　　　　　　　　（携帯）

	農業経営
の状況
	自作地　　　　　　　　　　　アール
借入地　　　　　　　　　　　アール
	認　定
農業者
	該　当
・
非該当
・
申請中

	作付
状況

	経　歴
	年　　月　　日
	職名・役職名等

	応募の
理　由

	農地利用最適化推進委員への応募状況
	応募している　・　応募していない

（様式第３号）第５条関係記入例

磐梯町農業委員会　農業委員　応募申込書
令和５年４月５日
磐梯町長

　私は、下記のとおり磐梯町農業委員会農業委員に応募します。

氏　名　磐梯　二郎　　　　　　印

	(ふりがな)
氏　名
	(　ばんだい　　じろう　　　　)
　磐梯　二郎
	性別
	男　・　女

	住　所
	〒９６９－３１２３
磐梯町大字磐梯字○○　○○番地

	職　業
(勤務先)
	農　業
(　　　　　　　　　　　　　　)
	生年月日
（年齢）
	昭和５０年７月２０日
　　　（　４７　歳）

	電話番号
	（自宅）　７３－２１１３　　（携帯）123-4567-8910

	農業経営
の状況
	自作地　　　　　７００　　　アール
借入地　　　　　５００　　　アール
	認　定
農業者
	該　当
・
非該当
・
申請中

	作付
状況
	水　稲、トマト、そ　ば

	経　歴
	年　　月　　日
	職名・役職名等

	令和元年４月１日
　～　現在

令和２年７月２０日
　～　現在
	○○　生産部会　部会長

磐梯町農業委員

	応募の
理　由
	（例1）・これまでの役職歴、農業経験等から地域の信任を得ている。
（例２）・認定農業者として、農地の利用集積・集約化を実践し規模拡大を図っており、精力的に活動している。
（例３）・地域農業や農家情報に精通しており、担い手への農地集積や耕作放棄地の未然防止・解消等、農業委員会業務に貢献できると考える。

	農地利用最適化推進委員への応募状況
	応募している　・　応募していない